
EXP. No. CSM 2022-232

FECHA 30/09/2022

NRD N/T

FORM. NO. S/N D/F 27/08/2022

RPE DGII (Itbis / Anticipo) TSS REGISTRO MERCANTIL DECLARACIÓN JURADA CARTA COMPROMISO

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TRAVELISTA, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL CUMPLE CUMPLE  CUMPLE  CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 BOLETO

PARA MAG. FRAN EUCLIDES SOTO SÁNCHEZ  
SALIDA DEL PAÍS: LUNES 10 DE OCTUBRE 2022 
REGRESO: VIERNES 14 DE OCTUBRE 2022 
UNA MALETA REGISTRADA 
SELECCIÓN DE ASIENTO 
CLASE EJECUTIVA 

RD$64,550.000 RD$64,550.000 RD$50,816.270 RD$50,816.27 RD$71,774.000 RD$71,774.00

2 1 BOLETO

PARA MAG. BIONNI ZAYAS LEDESMA 
SALIDA DEL PAÍS: LUNES 10 DE OCTUBRE 2022 
REGRESO: DOMINGO 16 DE OCTUBRE 2022 
UNA MALETA REGISTRADA 
SELECCIÓN DE ASIENTO 
CLASE EJECUTIVA 

RD$64,550.000 RD$64,550.000 RD$50,816.270 RD$50,816.27 RD$71,774.000 RD$71,774.00

3 1 BOLETO

PARA ING. WELVIS BELTRÁN 
SALIDA DEL PAÍS: LUNES 10 DE OCTUBRE 2022 
REGRESO: VIERNES 14 DE OCTUBRE 2022 
UNA MALETA REGISTRADA 
SELECCIÓN DE ASIENTO (PREFERIBLEMENTE ENTRE LA FILA 9 HASTA LA 11) 
CLASE ECONÓMICA 

RD$49,603.000 RD$49,603.000 RD$21,698.300 RD$21,698.30 RD$32,992.000 RD$32,992.00

4 1 BOLETO

PARA ING. EMMANUEL E. TEJADA 
SALIDA DEL PAÍS: LUNES 10 DE OCTUBRE 2022 
REGRESO: VIERNES 14 DE OCTUBRE 2022 
UNA MALETA REGISTRADA 
SELECCIÓN DE ASIENTO (PREFERIBLEMENTE ENTRE LA FILA 9 HASTA LA 11) 
CLASE ECONÓMICA 

RD$49,603.000 RD$49,603.00 RD$21,698.300 RD$21,698.30 RD$32,992.000 RD$32,992.00

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) 

OTROS IMPUESTOS OTROS IMPUESTOS OTROS IMPUESTOS

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Comentario: Comentario: Comentario:

Alondra A. Alcántara
Analista

CONDICIONES GENERALES:

* CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
* ENTREGA: UN DÍA DESPUES DE EMITIDA ODC
LOTE ÚNICO

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL Y LA DIRECCIÓN DE PLANIFICACIÓN

 VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

PROVEEDORES

Crédito a 30 días 

RD$41,095.08

Crédito a 30 días

EMPRESAS INVITADAS: 
CUATRO (04) 

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE COOPERACIÓN INTERNACIONAL P/ ARTICIPACIÓN DEL PODER JUDICIAL EN LA “CONFERENCIA Y EXHIBICIÓN SOBRE SISTEMAS DE APOYO A LA INTELIGENCIA”

FECHA DE PUBLICACIÓN EN 
LA PÁGINA WEB: 28/09/2022

OTROS ESPECIFICAR)

Revisado  por:         
Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora                                     

RD$209,532.00RD$145,029.14RD$228,306.00

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL
ÍTEM 
NO.

Cant. UNIDAD DESCRIPCIÓN

AGENCIA DE VIAJES MILENA TOURS, SRL

Preparado por:

TRAVELISTA, SRL

RD$269,401.08 RD$282,983.76

Crédito a 30 días

RD$273,976.39

Aerolinea: Copa Airlines
Entrega: 1 día luego de la 

notificación de adjudicación
Garantía: N/A

Cumple: Sí

Aerolinea:N/I
Entrega: 24 horas

Garantía: N/A
Cumple: Sí

Aerolinea: Copa Airlines
Entrega: 1 día luego de emitir 

ODC
Garantía: N/A

Cumple: Sí

RD$37,715.76RD$26,105.25

N/I RD$102,842.00 RD$35,736.00
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